EDITAL 042/2021

  A direção geral e a coordenadora do curso de Direito das

Faculdades Integradas do Vale do Ivaí – UNIVALE, no uso de suas atribuições,

tornam público que os Trabalhos de Conclusão de Curso realizados em época

especial (10º semestre), deverão ser depositados no dia 03 de dezembro de 2021,

no link específico do Moodle, até às 23:59h.

  As bancas de TCC serão realizadas no dia 08 de dezembro de 2021,

conforme cronograma a ser publicado.

Ivaiporã, 11 de novembro de 2021

.

Jane Silva Buher Taques

Diretora Geral

Lucidalva Maiostre

Coordenadora do Curso